Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ____

О присвоении наименований

аллеям в Советском

административном округе

города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

Решением Омского городского Совета от 27.02.2013 № 109 «О порядке присвоения,

изменения и аннулирования наименований некоторых элементов улично-дорожной

сети, элементов планировочной структуры в границах города Омска», Омский

городской Совет постановляет:

1. Присвоить аллеям в Советском административном округе города Омска

наименования:

- аллея имени Бородина согласно приложению № 1 к настоящему

Постановлению;

- аллея «Школьная» согласно приложению № 2 к настоящему

Постановлению;

- аллея «Парковая» согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;

- аллея «Зеленая» согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на комитет Омского городского Совета по социальным вопросам.

Председатель

Омского городского Совета                                                                          В.В. Корбут

consultantplus://offline/ref=5BD5DEE60E2E647DD92E07872302259C259509EED189F55DCA05BB2DE2uBD9I
consultantplus://offline/ref=5BD5DEE60E2E647DD92E198A356E7A952C9654E6D280FE0F9350BD7ABDE98AD7F41DC9D3BBBF8489BBB16361u3D8I
consultantplus://offline/ref=5BD5DEE60E2E647DD92E198A356E7A952C9654E6DA85F703965AE070B5B086D5uFD3I

Приложение № 1

к Постановлению Омского городского Совета

от _________________________№__________

Схема

размещения аллеи имени Бородина

аллея имени Бородина

Приложение № 2

к Постановлению Омского городского Совета

от _________________________№__________

Схема

размещения аллеи «Школьная»

аллея «Школьная»

Приложение № 3

к Постановлению Омского городского Совета

от _________________________№__________

Схема

размещения аллеи «Парковая»

аллея «Парковая»

Приложение № 4

к Постановлению Омского городского Совета

от _________________________№__________

Схема

размещения аллеи «Зеленая»

аллея «Зеленая»